ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /BC-UBND Hồng Ngự,  ngày       tháng 01 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc tiếp thu ý kiến và giải trình kết quả thẩm định

Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Hồng Ngự

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 212/QĐ-UBND-TL ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch

sử dụng đất năm 2022 cấp Huyện trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Thông báo số 10/TB-STNMT ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Đồng Tháp về kết quả thẩm định Kế hoạch sử dụng đất

năm 2022 của huyện Hồng Ngự, các góp ý của các Thành viên Hội đồng đồng thẩm

định và kết quả thẩm định của tổ chuyên viên.

Ủy ban nhân dân Huyện tiếp thu và giải trình các nội dung góp ý như sau:

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

1. Thông báo số 10/TB-STNMT ngày

18/01/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường

2.1. Rà soát, chỉnh sửa đầy đủ và hoàn thiện

báo cáo thuyết minh Kế hoạch sử dụng đất năm

2022 theo Kết quả thẩm định của Tổ chuyên

viên, góp ý của các Ủy viên Hội đồng thẩm định

và hồ sơ của các dự án có liên quan để địa

phương cập nhật vào Kế hoạch sử dụng đất năm

2022 (gửi huyện tại cuộc họp).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

2.3. Đối với các dự án đầu tư trên địa bàn

huyện: Huyện cần rà soát các dự án đầu tư đã

được Ủy ban nhân dân tỉnh chấp thuận chủ

trương đầu tư và các dự án đang góp ý chủ

trương đầu tư (đất công) cập nhật vào Kế hoạch

sử dụng đất năm 2022 cho phù hợp. Đối với

các dự án thuộc danh mục tài sản công phải loại

ra trước khi đưa vào kế hoạch sử dụng đất để

tổ chức đấu giá theo quy định (cụ thể có phiếu

góp ý kèm theo của Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

2

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

2.4. Đất khu kinh tế (Thường phước 1): Đề

nghị huyện rà soát lại diện tích đất thương mại

dịch vụ tại các lô đất trong Cửa khẩu Thường

Phước chó phù hợp (cụ thể có phiếu góp ý kèm

theo).

Tiếp thu ý kiến góp ý.

Đối với ý kiến đề nghị điều chỉnh diện tích

Khu đất dự trữ (một phần Lô E8B, một

phần lô TMDV, một phần Lô BX-2, một

phần lô BKH-2, Lô Cxcl-1, Lô Cxcl-2 và

một phần Lô TKSDT) tại xã Thường

Phước 1 từ 8,87 ha giảm còn 7,808 ha,

UBND huyện sẽ tổng hợp vào phương án

quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 đồng

thời sẽ tổng hợp trình HĐND tỉnh thông

qua kỳ họp giữa năm 2022.

2.5. Đất y tế: Huyện cần rà soát lại khu đất

để xây dựng Trạm y tế tại xã Long Khánh A

(nhà đầu tư tài trợ). Trường hợp đất công thì

đưa vào kế hoạch sử dụng đất để tổ chức thực

hiện. Nếu thu hồi đất để xây dựng Trạm y tế thì

phải lập thủ tục thông qua Hội đồng nhân dân

Tỉnh.

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến

góp ý.

2.6. Đất di tích lịch sử văn hóa: Cập nhật

lại hiện trạng đất di tích lịch sử trên địa bàn

huyện cho phù hợp cụ thể có 01 là di tích cấp

quốc gia, 04 di tích cấp tỉnh (cụ thể có phiếu

góp ý kèm theo).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

2.7. Đất quốc phòng: Đề nghị Huyện rà

soát và cập nhật diện tích 0,30 ha để thực hiện

dự án đất quốc phòng trên địa bàn xã Thường

Phước 1 (có phiếu góp ý kèm theo).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến

góp ý.

Đã cập nhật công trình Chốt dân quân

xã Thường Phước 1 diện tích 0,30 ha vào

Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện

Hồng Ngự.

2.8. Những nội dung khác có liên quan:

- Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện thực

đúng theo Nghị quyết số 83/NQHĐND ngày

09 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng nhân dân

tỉnh thông qua danh mục thu hồi đất năm 2022

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Nghị quyết số

84/NQHĐND ngày 09 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua danh mục

chuyển mục đích đất trồng lúa nước năm 2022

Đồng Tháp.

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện

Hồng Ngự đã rà soát cập nhật theo Nghị

quyết số 83/NQHĐND ngày 09 tháng 12

năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh

thông qua danh mục thu hồi đất năm 2022

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Nghị quyết

số 84/NQHĐND ngày 09 tháng 12 năm

2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua

danh mục chuyển mục đích đất trồng lúa

nước năm 2022 Đồng Tháp.

3

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

- Đối với danh mục công trình dự án có

trong kế hoạch sử dụng đất từ năm 2019 trở về

trước mà chưa thực hiện, đề nghị Ủy ban nhân

dân huyện phải hủy bỏ và công bố việc hủy bỏ

được thể hiện trong kế hoạch sử dụng đất hàng

năm của huyện (theo quy định tại khoản 3 Điều

49 Luật Đất đai 2013). Trường hợp tiếp tục

thực hiện thì phải đăng ký mới trình Hội đồng

nhân dân tỉnh thông qua (thủ tục đăng ký mới

theo Khoản 6, Điều 46 của Thông tư số

01/2021/TTBTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường, theo đó

dự án phải được ghi vốn thực hiện trong năm

kế hoạch).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

Trên địa bàn huyện có 02 dự án từ năm

2019 chưa thực hiện được:

+ Khu bảo thuế 2 tại xã Thường Phước 1,

thu hồi 0,72 ha, đã loại bỏ khỏi kế hoạch

sử dụng đất năm 2022.

+ Đối với danh mục công trình Khu đô thị

phía Đông chợ Thường Thới tại thị trấn

Thường Thới Tiền, sẽ chuyển tiếp sang kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 tiếp tục thực

hiện, do đã ban hành Thông bao thu hồi

đất từ ngày 30/12/2021.

- Đối với danh mục công trình dự án thực

hiện trong năm 2022, cụ thể tại Biểu số 10/CH

kèm theo báo cáo thuyết minh Kế hoạch sử dụng

đất năm 2022 của huyện, thể hiện chưa đầy đủ

theo từng nội dung. Qua ý kiến trao đổi với Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (bộ phận tham mưu

trình phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022),

Sở Tài nguyên và Môi trường xây dựng từng nội

dung của Biểu 10/CH gửi đến huyện làm cơ sở

để thực hiện cho phù hợp (kèm theo mẫu của

Biểu 10/CH).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

- Về số lượng công trình dự án và khu vực

chuyển mục đích từ đất nông nghiệp sang đất

phi nông nghiệp (theo Báo cáo thuyết minh Kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 của huyện), phải

thể hiện đầy đủ trên bản đồ Kế hoạch sử dụng

đất năm 2022. Tránh trường hợp theo biểu thì

có thể hiện công trình dự án, theo bản đồ không

thể hiện công trình dự án và địa phương chịu

trách nhiệm về nội dung này khi triển khai thực

hiện công trình dự án.

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

- Đối với các công trình dự án thể hiện trong

báo cáo thuyết minh tổng hợp và các biểu kèm

theo, phải ghi tên cụ thể công trình dự án (không

ghi tên quy hoạch công trình dự án).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

- Việc cập nhật, rà soát, điều chỉnh, bổ sung

ý kiến của các thành viên Hội đồng thẩm định

góp ý (phiếu góp ý kèm theo). Sở Tài nguyên và

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

4

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

Môi trường gửi đến từng huyện, thành phố để

có đầy đủ cơ sở hoàn thiện lại báo cáo thuyết

minh và bảng biểu kèm theo.

2. Kết quả thẩm định của Tổ chuyên viên

(ngày 11/01/2021)

1.1. Báo cáo thuyết minh

Bổ sung vào mục cơ sở pháp lý của Nghị

quyết số 83/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của

Hội đồng nhân dân tỉnh thông qua danh mục

thu hồi đất năm 2022 và Nghị quyết số 84/NQ-

HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh thông qua danh mục chuyển mục đích

đất trồng lúa nước năm 2022 trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp.

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện

Hồng Ngự đã bổ sung Nghị quyết số

83/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh thông qua danh mục

thu hồi đất năm 2022 và Nghị quyết số

84/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh thông qua danh mục

chuyển mục đích đất trồng lúa nước năm

2022 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp vào

mục căn cứ pháp lý.

1.2. Biểu 10/CH: Danh mục các công trình

dự án thực hiện trong năm 2022 của huyện

Hồng Ngự

Thực hiện Nghị định số 01/2017/NĐ-CP

ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi bổ

sung một số nghị định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Đất đai, theo đó các danh mục

công trình dự án thu hồi đất và chuyển mục

đích đất trồng lúa nước được Hội đồng nhân

dân tỉnh thông qua mà chưa thực hiện trong

năm kế hoạch thì được chuyển sang năm kế

hoạch tiếp theo để thực hiện mà không thông

qua Hội đồng nhân dân tỉnh (không quá 03

năm).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

a) Đối với danh mục dự án thu hồi đất và

chuyển mục đích đất trồng lúa nước năm 2020,

2021 và các dự án đất công nhà nước cho thuê

đất và giao đất chuyển sang năm 2022

Huyện Hồng Ngự cần rà soát và bổ sung

đầy đủ các công trình dự án đã được phê duyệt

trong kế hoạch sử dụng đất năm 2020 và năm

2021 (kể cả kế hoạch sử dụng đất bổ sung được

duyệt) để tổng hợp vào kế hoạch sử dụng đất

năm 2022. Việc rà soát các danh mục công

trình dự án từ năm 2020-2021, địa phương tự

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

Trên địa bàn huyện có 02 dự án từ năm

2019 chưa thực hiện được:

+ Khu bảo thuế 2 tại xã Thường Phước 1,

thu hồi 0,72 ha, đã loại bỏ khỏi kế hoạch

sử dụng đất năm 2022.

+ Đối với danh mục công trình Khu đô thị

phía Đông chợ Thường Thới tại thị trấn

Thường Thới Tiền, sẽ chuyển tiếp sang kế

hoạch sử dụng đất năm 2022 tiếp tục thực

5

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

rà soát và chịu trách nhiệm trong quá trình tổ

chức thực hiện.

Theo quy định tại Khoản 3, Điều 49, Luật

Đất đai các dự án quá 03 năm chưa thực hiện sẽ

điều chỉnh, hủy bỏ. Do đó đối với các danh mục

dự án từ năm 2019 trở về trước mà tiếp tục

chuyển sang năm 2022 thực hiện đề nghị huyện

giải trình nguyên nhân chậm thực hiện (tức là dự

án đã thực hiện đến bước nào của công tác thu

hồi đất. Trường hợp quá 03 năm mà không triển

khai thực hiện thì hủy bỏ, nếu tiếp tục thực hiện

thì phải đăng ký mới trình Hội đồng nhân dân

tỉnh thông qua) để có cơ sở chuyển sang năm

2022 tiếp tục thực hiện.

hiện, do đã ban hành Thông bao thu hồi

đất từ ngày 30/12/2021.

b) Đối với danh mục dự án thu hồi đất năm

2022

Theo Nghị quyết số 83/NQ-HĐND ngày

09/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh thông

qua danh mục thu hồi đất năm 2022 trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp, theo đó trên địa bàn huyện

có 06 dự án trong năm 2022 (gồm vốn Trung

ương, vốn huyện, nhà nước và nhân dân cùng

làm và vốn BOT).

Huyện xác định 06 dự án phù hợp với Nghị

quyết số 83/NQ-HĐND (cụ thể tại mục 72, 73,

75, 76, 78, phần VII; mục 99, 100, phần IX).

Đối với các dự án không thuộc trường hợp

chuyển tiếp từ 2020 đến năm 2022 để thực hiện

mà không có trong Nghị quyết số 83/NQ-

HĐND, đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Hồng

Ngự hoàn thiện hồ sơ theo Khoản 6, Điều 46 của

Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày

12/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và

Môi trường, theo đó dự án phải được ghi vốn

thực hiện trong năm kế hoạch, để đăng ký bổ

sung thông qua Hội đồng nhân dân tỉnh (cụ thể

các dự án này được thể hiện ở các loại đất giáo

dục đào tạo, đất giao thông, đất thủy lợi, đất ở

tại nông thôn).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

c) Chuyển mục đích đất trồng lúa thực hiện

công trình dự án năm 2022
Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

6

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

Theo Nghị quyết số 84/NQ-HĐND ngày

09/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh thông

qua danh mục chuyển mục đích đất trồng lúa

nước năm 2022, theo đó trên địa bàn huyện

Hồng Ngự không có dự án chuyển mục đích

đất trồng lúa trong năm 2022.

Tuy nhiên, tại phần II, III, Biểu 10/CH

huyện xác định rất nhiều công trình dự án

chuyển mục đích đất lúa sang đất thương mại,

dịch vụ, đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp mà

không cụ thể danh mục nào đăng ký mới, danh

mục nào trong năm 2020, 2021 chuyển sang

năm 2022 để tiếp tục thực hiện.

Do đó, đối với các dự án không thuộc

trường hợp chuyển tiếp từ 2020 đến năm 2022

để thực hiện mà không có trong Nghị quyết số

84/NQ-HĐND, đề nghị Ủy ban nhân dân huyện

Hồng Ngự rà soát hoàn thiện hồ sơ để đăng ký

bổ sung thông qua Hội đồng nhân dân tỉnh (cụ

thể tại phần II, III, Biểu 10/CH).

d) Các công trình dự án đưa vào kế hoạch

sử dụng đất năm 2022 thực hiện (không thông

qua Hội đồng nhân dân tỉnh)

Đề nghị huyện Hồng Ngự rà soát, kiểm tra

bổ sung vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2022

đối với những công trình dự án đã được Ủy ban

nhân dân tỉnh quyết định chủ trương đầu tư

hoặc chấp thuận cho chủ trương đầu tư và các

dự án đang gửi góp ý (đất công) và chuyển mục

đích sử dụng nông nghiệp (trừ đất lúa) sang đất

phi nông nghiệp. Việc rà soát các danh mục

công trình dự án, địa phương tự rà soát và chịu

trách nhiệm trong quá trình tổ chức thực hiện.

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

đ) Chuyển mục đích đất nông nghiệp sang

đất ở tại nông thôn và đất ở tại đô thị

Đối với các trường hợp hộ gia đình cá nhân

xin chuyển mục đích sử dụng đất sang đất ở tại

nông thôn và đất ở tại đô thị, đề nghị huyện

Hồng Ngự thực hiện đúng theo Công văn số

1134/VPUBND-ĐTXD ngày 26/11/2019 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiểm

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

7

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

soát chặt chẽ các dự án đầu tư khu dân cư trên

địa bàn tỉnh (hình thức phân lô, bán nền); Công

văn số 766/UBND-KT ngày 21/9/2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường công tác

quản lý, kiểm soát chặt tình hình san lấp đất

nông nghiệp, phân lô, bán nền sai quy hoạch;

Thông báo số 237/TB-VPUBND ngày

18/11/2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh giải quyết vướng mắc khi chuyển mục đích

sử dụng đất nông nghiệp sang đất ở và tách

thửa đất của hộ gia đình, cá nhân.

e) Về bố cục danh mục công trình dự án

Đề nghị huyện Hồng Ngự trình bày theo

từng nội dung cụ thể, để tiện theo dõi và tổ

chức thực hiện như: Nội dung nào thuộc danh

mục thu hồi đất (có trong Nghị quyết Hội đồng

nhân dân tỉnh), nội dung nào chuyển mục đích

đất trồng lúa nước (có trong Nghị quyết Hội

đồng nhân dân tỉnh). Theo biểu 10/CH kèm

theo trình bày mang tính chất tổng hợp chung

nên khó kiểm tra rà soát.

Ngoài ra, huyện Hồng Ngự điều chỉnh Biểu

10/CH đúng theo hướng dẫn của Thông tư số

01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường (Biểu 10/CH kèm

theo báo cáo thuyết minh trình bày chưa đúng

theo hướng dẫn). Sau khi điều chỉnh Biểu

10/CH, phải điều chỉnh lại nội dung của mục

3.2, trang 31-40 trong báo cáo thuyết minh cho

phù hợp (lý do trong báo cáo thuyết minh có thể

hiện danh mục các công trình của huyện đề xuất

mà không có trong Nghị quyết của Hội đồng

nhân dân tỉnh).

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

1.3. Về thể thức, nội dung các loại bản đồ

1.3.1. Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm

2022

- Các bản vẽ vị trí, ranh giới, diện tích công

trình dự án kèm theo Báo cáo thuyết minh các

công trình, dự án tại danh mục của Biểu 10/CH

chưa đúng mẫu quy định tại Thông tư số

01/2021/TT-BTNMT (khoanh đất thực hiện

công trình, dự án chưa thể hiện màu theo Phụ lục

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

8

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

8.6, chưa thể hiện cụ thể số thửa đất (đối với khu

vực đã có bản đồ địa chính)).

- Khu vực các tuyến chuyển mục đích sử

dụng đất sang đất ở dọc theo các sông, kênh, rạch

hoặc các đường giao thông ở nông thôn hoặc đô

thị: Bản đồ hiện trạng là đất ở từ đường giao

thông trở vào (từ 30m-100m), tuy nhiên bản đồ

kế hoạch lại thể hiện ranh giới hạn phạm vi

chuyển mục đích sử dụng đất sang đất ở dọc các

tuyến chỉ là khoảng 30m thì cần xác định có phù

hợp không (chưa phù hợp với hiện trạng đất ở).

Đề nghị thuyết minh rõ nội dung này và đánh giá

tác động sự phù hợp với quy định hiện hành của

UBND Tỉnh về tách thửa, chuyển mục đích sử

dụng đất.

- Một số tên công trình, dự án còn đặt

chồng lên địa giới hành chính (Cụ thể: Đường

Võ Văn Tần, (Trường mẫu giáo (điểm phụ ấp

3, xã Thường Phước 2), Chợ Mương Miễu,

đường vào sân vận động Thường Thới Tiền,

tuyến chuyển mục đích sang đất ở cặp sông

Tiền...).

- Đề nghị rà soát không đưa các công trình,

dự án chưa thực hiện trong năm kế hoạch lên

bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2022 và bản

đồ chuyên đề.

Để đảm bảo tính thống nhất giữa báo cáo

thuyết minh, bảng biểu, các loại bản đồ. Sau

khi có Thông báo kết quả thẩm định của Hội

đồng, đề nghị Ủy ban nhân dân huyện giao các

phòng, ban huyện có liên quan làm việc trực

tiếp với đơn vị tư vấn, rà soát từng công trình,

dự án, các chỉ tiêu, khoanh đất, ký hiệu, loại

đất, các lớp bản đồ.....kết quả rà soát và chỉnh

sửa xong, Ủy ban nhân dân huyện tổng hợp nội

dung này vào báo cáo giải trình của huyện và

chịu trách nhiệm về nội dung này khi triển khai

thực hiện công trình dự án.

1.3.2. Bản đồ chuyên đề

Đề nghị bổ sung đầy đủ các bản đồ chuyên

đề theo quy định tại điểm c, khoản 4, Điều 4 và

Phụ lục 8.3 (mục 8.13) của Thông tư số

Tiếp thu và đã chỉnh sửa theo ý kiến góp ý.

9

Ý KIẾN GÓP Ý
NỘI DUNG TIẾP THU VÀ GIẢI

TRÌNH

01/2021/TT-BTNMT. Trong đó, lưu ý một số

nội dung sau:

+ Bản đồ chuyên đề được lập trên nền bản

đồ hiện trạng sử dụng đất cấp huyện. Số lượng

bản đồ chuyên đề được lập theo loại đất có

trong kế hoạch sử dụng đất, đảm bảo tính đồng

bộ.

+ Tỷ lệ các bản đồ chuyên đề phải được lập

đồng bộ với bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm

2022.

+ Mẫu xác nhận và phê duyệt bản đồ

chuyên đề đảm bảo đầy đủ thành phần (gồm:

UBND huyện, Phòng Tài nguyên và Môi

trường và Đơn vị tư vấn).

Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường nắm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TN-MT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN (Nu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-07T10:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T09:36:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T09:36:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T09:36:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-08T09:37:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!